
čj. ZŠ a pršiho-5d '1/ LcQ!,
DOHODA O VYUŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR

l. Smluvní strany:

]. Středisko volného času Hodonín,
příspěvková organizace
nám.B.Martinů 2952/5
695 01 Hodonín
IČO: 49939386

(dále ,,poskytovatel" )
zastoupený: Šárka Látalová - ředitelka

2. Základní škola a praktická škola Hodonín
náměstí B.Martinů, příspěvková organizace
nám.B.Martinů 2952/5,695 01 Hodonín
IČO 70284831

(dále ,,využivatel" )
zastoupený : Mgr. Jana Helešicová - ředitelka

II. Předmět a účel poskytnutí prostor SVČ
Poskytovatel propůjčuje prostory tělocvičny a jednoho tanečního sálu v budově nárn.B.Martinů 5, Hodonín

Ill. Podmínky
Poskytovatel se zavazuje využivateli poskytnout prostory v době od 1.9.2023 do 30.6.2024 dle rozpisu,který je
součástí této dohody.
Případná budoucí změna v podmínkách doby užívání prostor se upraví dodatkem k této dohodě.
Poskytovatel může odstoupit od dohody z důvodu porušení některé z podmínek této dohody využivatelem prostor.
z jiných důvodů lze odstoupit od dohody a přerušit poskytování prostor pouze po dohodě s využivatelem a s nejméně
dvouměsíční výpovědní lhůtou pokud se obě strany nedohodnou jinak dodatkem k této dohodě.

Využivatel je povinen dodržovat řád budovy, platné předpisy BOZP, hygienické předpisy,připomínky poskytovatele,
týkající se poskytnutí prostor k užívání, pokud nepřesáhnou rámec této dohody. Odpovídá za případné přinesené
elektrické spotřebiče , při odchodu je řádně vypojí z elektrické sítě. Zodpovídá za vzniklé škody na majetku SVČ,
který je mu v určenou dobu poskytnutý k užívání a zavazuje se tyto případné škody neodkladně nahlásit pracovníkovi
SVČ a následně tyto škody napravit, nebo uhradit vzniklé náklady SVC na nápravu těchto škod. Dále se využivatel
zavazuje užívat poskytnuté prostory pouze ve smluvené době a za účelem, který je uvedený v této dohodě. Využivatel
je povinen svou činností nenarušovat další aktivity v budově a není oprávněn dát prostory k užívání další osobě.
Využivatel může odstoupit od dohody z důvodů porušení podmínek dohody poskytovatelem, nebo dohodou s nejméně
dvouměsíční výpovědní lhůtou , pokud se obě strany nedohodnou jinak dodatkem k této dohodě.

III. Úhrada za poskytnutí prostor

Cena za poskytnutí prostor:
Smluvní cena za poskytnutí prostor : za každou hodinu využívání prostor.
Částka bude měsíčně fakturována využivateli.

Forma úhrady:
převodem na účet SVČ , uvedeném na faktuře nebo po dohodě hotově v kanceláři SVČ.
Splatnost úhrady se řídí datem uvedeným na vystavené faktuře.

Případné dohodnuté pozdější změny v úhradě za užívání prostor budou uvedeny v dodatku k této dohodě.

Dohoda vstupuje v platnost v den podpisu

v Hodoníně, dne' volného času
příspěvková organizace

nám. . M inú 2957/5, 695 01

poskytovatel . .. ...
Šár "a Látalová

Záklädnf škola a praktická škola
Hodonín, náměstí E3, Márúnů,

příspěvková orgznizace
ná mín

5
využivatel

Mgr. Jana Helešicová

Dohoda je vvstavena ve dvou originálech - lx obdrží poskytovatel, lx vvuživatel prostor


